
Příloha č. 2

Nabídková cena za úklidové práce Cena za 1 měsíc v Kč 
bez DPH

Cena za 12 měsíců v 
Kč bez DPH

Běžný úklid 17 250,00 Kč 207 000,00 Kč
Speciální (roční) úklid 22 524,50 Kč

Mimořádný úklid 13 570,00 Kč

243 094,50 Kč

Krycí list nabídky

Celková cena za 12 měsíců



Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor A kanceláře 
Prostor B chodby, schodiště, vrátnice
Prostor C kuchyňky
Prostor D sociální zařízení (WC, sprcha)

Prostor E spisovny, sklady

Prostor F venkovní schodiště, dvůr

Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
m2/ks

Množství Počet úkonů za 1 
měsíc

Cena za 1 měsíc v 
Kč bez DPH

Cena za 12 
měsíců v Kč bez 

DPH
Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků 
do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na 
určené místo

ks 40 21 3 532,52 Kč 42 390,24 Kč

Vyprázdnění a odnos odpadu ze skartovaček, přesun odpadu na určeně místo 
(tříděný odpad). ks 4 21 353,25 Kč 4 239,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 
1,6m. ks 120 4 1 165,73 Kč 13 988,76 Kč

Vysávání koberců m² 911,24 4 3 320,64 Kč 39 847,68 Kč

Vytírání podlach mokrou cestou PVC. m² 155,08 4 565,13 Kč 6 781,56 Kč

Vlhké odstranění prachu z volných  vnitřních parapetů. ks 48 4 192,00 Kč 2 304,00 Kč

Měsíční úklid 
(1x měsíčně) Stírání prachu a pavučin z hůže dostupních míst komplet 1 1 225,15 Kč 2 701,80 Kč

Otření podnoží otočných židlí, vysávání povrchů židlí a čalouněného nábytku ks 36 1 360,00 Kč 4 320,00 Kč

Cena celkem v Kč bez 
DPH 9 714,42 Kč 116 573,04 Kč

Pravidelný 
(denní) úklid

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY LIBEREC
 A

 k
an

ce
lá

ře
 

Týdenní úklid 
(1x týdně)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
m2/ks

Množství Počet úkonů za 1 
měsíc

Cena za 1 měsíc v 
Kč bez DPH

Cena za 12 
měsíců v Kč bez 

DPH

Pravidelný 
(denní) úklid Zametení a mokré stírání celé plochy včetně odsraňování skrvrn m2 302,78 21 4 091,91 Kč 49 102,92 Kč

Vysátí chodby 2. patro č. 201 m2 66,14 4 241,02 Kč 2 892,24 Kč

Vysátí rohože před vrátnicí m2 2,6 4 9,47 Kč 113,64 Kč

Ometení pavučit komplet 1 1 160,66 Kč 1 927,92 Kč

Vlhké odstranění prachu z volných vnitřních parapetů. ks 12 1 12,00 Kč 144,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní, vyleštění skel včetně prosklené 
vrátnice a ošetření dřevěného obložení vhodných prostředkem m² 27,89 1

111,56
1 338,72 Kč

Odstranění prachu ze zábradlí ks 6 1 18,00 Kč 216,00 Kč

Cena celkem v Kč 
bez DPH 4 644,62 Kč 55 735,44 Kč

B chodby, haly, schodiště, 
vstupní prostor do budovy, 

vrátnice
Měsíční úklid 
(1x měsíčně)

Týdenní úklid 
(1x týdně)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
m2/ks

Množství Počet úkonů za 1 
měsíc

Cena za 1 měsíc v 
Kč bez DPH

Cena za 12 
měsíců v Kč bez 

DPH
Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 
sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 
odpadu na určené místo.

ks 3 21 63,00 Kč 756,00 Kč

Mokré stírání podlahové plochy včetně odstraňování skvrn m2 18,19 21 191,00 Kč 2 292,00 Kč

Běžné omytí dřezů, baterií a pracovní plochy ks 9 21 189,00 Kč 2 268,00 Kč

Omytí spotřebičů (mikrovlnné trouby, ledničky, rychlovarné konvice, vařič) ks 10 4
80,00 Kč

960,00 Kč

Omytí povrchu dvířek kuchyňské linky komplet 3 4 121,42 Kč 1 457,04 Kč

Měsíční úklid 
(1x za měsíc) Ometení pavučin komplet 3 1 30,00 Kč 360,00 Kč

Cena celkem v Kč 
bez DPH 674,42 Kč 8 093,04 Kč

Pravidelný 
(denní) úklid

C
 k

uc
hy

ňk
y

Týdenní úklid 
(1x týdně)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
m2/ks

Množství Počet úkonů za 1 
měsíc

Cena za 1 měsíc v 
Kč bez DPH

Cena za 12 
měsíců v Kč bez 

DPH
Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 
sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 
odpadu na určené místo

ks 8 21 168,00 Kč 2 016,00 Kč

Běžné omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem ks 18 21 378,00 Kč 4 536,00 Kč

Omytí toaletních mís, pisoárů dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak 
zvenčí ks 17 21 321,30 Kč 3 855,60 Kč

Doplnění hygienického standardu podle potřeby (mýdlo, toaletní papír, 
papírové ručníky, WC vůně, hyg. sáčky) ks 17 21 178,50 Kč 2 142,00 Kč

Omytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn m² 56,19 21 696,19 Kč 8 354,28 Kč

Vyleštění zrcadel ks 9 21 189,00 Kč 2 268,00 Kč

Odstanění prachu z parapetů v interiéru místnosti ks 12 4 48,00 Kč 576,00 Kč

Omytí a dezinfekce sprchového koutu, včetně umyvadla a podlahové plochy ks/m2 2/4,25 4 34,00 Kč 408,00 Kč

Ometení pavučin komplet 1 1 16,34 Kč 196,08 Kč

Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn m² 108 1 54,00 Kč 648,00 Kč

Cena celkem v Kč 
bez DPH 2 083,33 Kč 24 999,96 Kč

D
 s

oc
iá

ln
í z

ař
íz

en
í Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 
(1x týdně)

Měsíční úklid 
(1x měsícně)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
m2/ks

Množství Počet úkonů za 1 
měsíc

Cena za 1 měsíc v 
Kč bez DPH

Cena za 12 
měsíců v Kč bez 

DPH

Mokré stírání celé podlahové plochy včetně odstranění skvrn m2 66.47 1 48,58 Kč 582,96 Kč

Vysátí koberce v místnosti S05 m2 47,23 1 34,52 Kč 414,24 Kč

Cena celkem v Kč 
bez DPH 83,10 Kč 997,20 Kč

Měsíční úklid 
(1x měsícně)E spisovny



Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
m2/ks

Množství Počet úkonů za 
1 měsíc

Cena za 1 měsíc v 
Kč bez DPH

Cena za 12 měsíců v 
Kč bez DPH

Zametení schodiště a podsty před vstupem do 
budovy včetně odstranění odpadu m2 18,31 4 35,89 Kč 430,68 Kč

Umytí parapetů u podesty ks 3 4 3,77 Kč 45,24 Kč

Zametení zadního schodiště a podesty včetně 
odstranění odpadu m2 5,33 4 10,45 Kč 125,40 Kč

Cena celkem v 
Kč bez DPH 50,11 Kč 601,32 Kč

F 
ve

nk
ov

ní
 

sc
ho

di
št

ě 
a 

dv
ůr

Týdenní úklid 
(1x týdně)



Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
m2/ks

Množství Počet úkonů za 
1 rok

Cena za 12 měsíců 
v Kč bez DPH

Praní koberců mokrou cestou ( ve všech prostorech) m2 911,24 1 9 568,00 Kč

Mytí oken včetně rámů, vnitřních a vnějších parapetů a žaluzií m2 1143 1 11 430,00 Kč

Čištění otopných těles ks 70 1 700,00 Kč

Mytí celé plochy dveří ks 87 1 826,50 Kč

Cena celkem v 
Kč bez DPH 22 524,50 Kč

ROČNÍ ÚKLID (1X ZA ROK)



Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
m2/ks

Předpokládané 
množství 
hodin/rok

Počet úkonů 
za 1 ROK

Cena v Kč/hod 
bez DPH

Cena za 12 měsíců 
v Kč bez DPH

Úklid po stavebních pracích hod 30 - 135,00 Kč 4 050,00 Kč

Úklid při havárii vody, topení atd. hod 70 - 136,00 Kč 9 520,00 Kč

Cena celkem v 
Kč bez DPH 13 570,00 Kč

Mimořádný úklid


